
ZARZĄDZENIE Nr 162/2015 

WÓJT GMINY 
Brody 	 WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 01 października 2015r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 
jednolity 	Dz. U. z 2013r., poz. 	594 z 	późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 3 ustawy z 	dnia 
27 sierpnia 	2009r. 	o 	finansach 	publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późniejszymi zmianami) oraz S 13 ust. 1 i 3 uchwały Nr 111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z 
dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2015 rok - 	WÓJT 

GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

5 1 

W budżecie gminy na 2015 rok dokonuje się  następujących zmian w zakresie zadań  własnych: 

1. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 248.150 zł  

w dziale 600- Transport i łączność, o kwotę 	 - 80.000 zł  
rozdział  60016- Drogi publiczne gminne, 5 4300 o kwotę 	 - 70.000 zł  
rozdział  60017 - Drogi wewnętrzne, S 6050 o kwotę 	  - 10.000 zł  

w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział  75023- Urzędy gmin, o kwotę 	 - 23.900 zł  
w tym: 5 4260 o kwotę  - 10.000 zł  

5 4300 o kwotę  - 10.000 zł  
5 4700 o kwotę  - 3.000 zł  
5 4120 o kwotę  - 900 zł  

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział  75412 - Ochotnicze 
straże pożarne, 5 4430 o kwotę  	344 zł  

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	 - 123.406 zł  
rozdział  80101- Szkoły podstawowe, o kwotę 	 - 27.815 zł  
w tym: 5 4010 o kwotę  -25.515 zł  

5 4260 o kwotę  - 1.600 zł  

	

4300 o kwotę  - 	300 zł  

	

5 4360 o kwotę  - 	200 zł  

	

5 4410 o kwotę  - 	200 zł  
rozdział  80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, o kwotę 	 - 	400 zł  
w tym: 5 4110 o kwotę  - 	100 zł  

	

§ 4240 o kwotę  - 	200 zł  

	

5 4260 o kwotę  - 	100 zł  
rozdział  80104 - Przedszkola, 5 4330 o kwotę 	 - 10.000 zł  
rozdział  80110- Gimnazja, o kwotę 	 - 36.840 zł  
w tym: 5 4010 o kwotę  - 34.400 zł  

5 4210 o kwotę  - 2.000 zł  

	

5 4700 o kwotę  - 	440 zł  
rozdział  80114- Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół, o kwotę 	- 14.000 zł  
w tym: 5 3020 o kwotę  - 1.500 zł  

*4010o kwotę  - 4.300 zł  
4110 o kwotę  - 5.000 zł  

5 4170 o kwotę  - 700 zł  
5 4210 o kwotę  - 2.200 zł  

4700 o kwotę  - 300 zł  



rozdział  80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 5 4700 o kwotę 	 - 3.640 zł  
rozdział  80148- Stołówki szkolne i przedszkolne, o kwotę 	 - 8.521 zł  
w tym: 5 3020 o kwotę  - 	400 zł  

4010 o kwotę  - 7.000 zł  

	

54110 o kwotę  - 	200 zł  

	

4410 o kwotę  - 	ł  zł  

	

§ 4700 o kwotę  - 	920 zł  

rozdział  80150- Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących , liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, o kwotę 	 - 22.190 zł  
w tym: 5 3020 o kwotę  - 1.550 zł  

5 4010 o kwotę  - 9.260 zł  
*4110 o kwotę  - 2.800 zł  
5 4120 o kwotę  - 450 zł  
5 4210 o kwotę  - 3.400 zł  
*4240 o kwotę  - 2.000 zł  
54260 o kwotę  - 2.305 zł  

	

5 4280 o kwotę - 	10 zł  
5 4300 o kwotę  - 300 zł  
5 4360 o kwotę  - 100 zł  

	

§ 4430 o kwotę  - 	15 zł  

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział  85401- świetlice szkolne, 
5 4260 o kwotę 	 - 500 zł  

w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, o kwotę 	 - 20.000 zł  
rozdział  90003 - Oczyszczanie miast i wsi, 54300 o kwotę 	 - 8.000 zł  
rozdział  90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 5 4300 o kwotę 	 - 8.000 zł  
rozdział  90095 - Pozostała działalność, 5  4260 o kwotę 	 - 4.000 zł  

2. Zmniejsza się  plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 248.150 zł  

w dziale 600 - Transport i łączność„ rozdział  60017 - Drogi wewnętrzne, 5 6050 o kwotę  - 10.000 zł  

w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział  75023- Urzędy gmin, 5 4110 o kwotę 	 - 	900 zł  

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział  75412 - Ochotnicze 
straże pożarne, § 4520 o kwotę 	 - 344 zł  

w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział  75818- Rezerwy ogólne i celowe, 

5 4810 o kwotę 	 - 103.000 zł  

w dziale4 801- Oświata i wychowanie, o kwotę 	 - 113.406 zł  
rozdział  80101 - Szkoty podstawowe, o kwotę 	 - 3.800 zł  
w tym: 5 4210 o kwotę  - 1.500 zł  

	

4260 o kwotę  - 	300 zł  
§ 4270 o kwotę 	800 zł  
§ 4300 o kwotę  - 1.000 zł  

	

5 4410 o kwotę  - 	200 zł  
rozdział  80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, o kwotę 	 - 18.950 z1 
w tym: S30200 kwotę  - 1.200 zł  

§ 4010 o kwotę  - 10.700 zł  
4110 o kwotę  - 3.500 zł  

5 4120 o kwotę  - 1.950 zł  

	

4240 o kwotę  - 	500 zł  



5 4260 o kwotę  - 	200 zł  
§ 4270 o kwotę  - 	400 zł  
*4300 o kwotę  - 	500 zł  

rozdział  80110- Gimnazja, *4270 o kwotę  	  - 	2.440 zł  
rozdział  80113- Dowożenie uczniów do szkół, o kwotę  	  - 29.500 z1 
w tym: § 4210 o kwotę  - 13.000 zł  

*4300 o kwotę  - 16.500 zł  

rozdział  80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 54700 o kwotę 	 - 	7.405 zł  
rozdział  80148- Stołówki szkolne i przedszkolne, o kwotę 	 - 30.121 zł  
w tym: 540100 kwotę  - 12.500 zł  

§ 4110 o kwotę  - 1.500 zł  
§ 4120 o kwotę  - 2.100 zł  
§ 4260 o kwotę  - 10.000 zł  
54300 o kwotę  - 3.520 zł  
§ 4270 o kwotę  - 	500 zł  
§ 4430 o kwotę  - 	1 zł  

rozdział  80150- Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących , liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, o kwotę  	  - 21.190 zł  
w tym: 5  3020 o kwotę  - 1.320 zł  

*4010 o kwotę  - 7.000 zł  
§ 4110 o kwotę  - 1.600 zł  
54120 o kwotę  - 700 zł  
5 4210 o kwotę  - 1.200 zł  
5 4240 o kwotę  - 100 zł  
*4260 o kwotę  - 5.900 zł  
§ 4270 o kwotę  - 1.270 zł  
5 4300 o kwotę  - 1.100 zł  
*4360 o kwotę  - 500 zł  
§ 4440 o kwotę  - 500 zł  

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział  85401- Świetlice szkolne, 
o kwotę 	 - 500 zł  
w tym: § 4270 o kwotę  - 300 zł  

5 4360 o kwotę  - 125 zł  
§ 4430 o kwotę  - 75 zł  

w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  90019- Wpływy i wydatki 
związane zgromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 543000 kwotę  - 20.000 zł  

52 

Zmienia się  treść  załączników do uchwały Nr 111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 
2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2015 rok: 

- Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2015r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Nr 8 "Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku", który otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa świętokrzyskiego. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 162/2015 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 października 2015r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r. 
zle 

Lp. Dzial Rozdz. 
Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

... 
Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2015 
(64.74.94.10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne Jst 

kredyty 
i pożyczki 

W tym: dotacje I 
środki 

pochodzące 
z innych Yr.* 

środki 
wymienione 

w art. S ust 1 
pkt 2 I 3 u.f.p. 

'omay 
,...~...w.b 
"1" 4  

I2 2 4 5 6 7 e e 10 n 

1. 600 60016 

Opracowanie 
projektu 

przebudowy drogi 
gminnej Nr G 

313033 T 
Adamów- 

Dziurów vzraz z 
geodezyjnym 
wydzielaniem 

dzialek 

40 000 40 000 
B. 
c. 
D. 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

2. 600 60016 

Opracowanie 
projektu 

przebudowy drogi 
gminnej ul. 

Ogrodowa w 
Jablonnie wraz z 

geodezyjnym 
wydzieleniem 

działek 

44 000 44 000  
 
 

, 

Urząd Gminy w 
Brodach 

3. 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Krynki 

105 000 80 000 
- 

B. 25 000 
c. 
D 

Urząd Gminy w 
Brodach 

4. 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Styków 

95 000 65 000 
 
 

B. 30 000  Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 600 60078 

PalgtOdOW3 drogi 

gminnej nr 313017 T 
Adamów- TOZ481t Od 

/nn 0+CCO Oo km 
1.037 

435 027 98 350 - - 

336.677 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

6. 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313023 
T Brody - Tatry - I 
etap 

201 371 201 371 

 
 

 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 162/2015 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 października 2015r. 

7 . 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 313037 
T Brody - Tatry - 
Polesie 

1 000 1 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

8. 600 60078 

Odbudowa rowu 
przy drodze 
gminnej nr 313007 135 000 135 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

T Jabłonna przez 
wieś  

9. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 313026 
T w miejscowości 
JaWonna ul. 
słoneczna 

1 000 1 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  600 1 057 398 . 665 721 391 677 - 

10. 700 70005 

Wykup gruntów i 
nieruchomości na 
potrzeby własne 
gminy 

5 369 5 369 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

11. 700 70005 

Wykonanie 
pokrycia z blachy 
na części 
socjalnej hali w 
Krynkach 

26 000 26 000 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

12. 700 70005 

Malowanie 
zewnętrzne 
budynku w 
Adamowie 

25 000 25 000  

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

13. 700 70005 

Wykup gruntów 
pod boisko 
sportowe w msc. 
Lubienia - Młynek 

20 000 20 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  700 76 369 76 369 - 

14. 801 80104 

Projekt budowlany 
i adaptacja 
pomieszczeń  w 
budynku 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej w 
Lubieni na 
przedszkole 

312.500 312.500 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  801 312500 312.500 - 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 162/2015 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 października 2015r. 

15. 853 85395 

Doposażenie 
oddziałów 

przedszkolnych w 
Gminie Brody 

68 49673 , o- 

A 
B 
C 	O 274,51 
D 

58 222,22 
Zespól Obsługi 
Ekonomic zn 

Administracjnej Szkól w 
Brodach 

razem dział  853 68 496,73 . - 10 274,51 58 222,22 

16. 900 90003 Kontener Kp - 7 4 305 4 305 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

17. 900 90015 

Przedłużenie 
oświetlenia 
ulicznego na ul. 
Złotej w Dziurawie 

32 000 32 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

dział  900 _razem 36 305 36 305 

Ogółem 1 551 068,73 1 090 895 - _ 401 951,51 58 222,22 - 

*VVybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 

.łł  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 162/2015Wójta Gminy Brody z dnia 01 października 2015r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2015r. 

W złotych 

Nazwa zadania Dział  Rozdział  Dochody 
ogólem § 

Wydatki 
ogólem 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

W tym: 

Wydatki 
majątkowe 

Wynagrodzeni 
a i pochodne 

od 
wynagrodzeń  

Dotacje 
Wydatki na na 
obsługę  długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń  
I gwarancji 

pozostaje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól w 
miejscowości Krynki 

600 60017 25 000 6630 105 000 _ - - - 105 000 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do p6I w 

miejscowości Styków 
600 60017 30 000 6630 95 000 - _ _ 95 000  - - 

Dofinansowanie 
wychowania 
przedszkolnego dzieci 
uczęszczających z 
gminy Brody do 
przedszkola w Gminie 
Ostrowiec 

801 80104 O O 8 000 8 000 - 8 000 

Dofinansowanie 
wychowania 
przedszkolnego dzieci 
uczęszczających z 
gminy Brody do 
oddziału 
przedszkollnego w 
Gminie Kunów 

801 80103 O O 15 000 15 000 - 15 000 - _ 

razem - 55 000 - 223 000 23 000 - 23 000 - - - 200 000 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

